585934 STAGING CHM001511506 49.00 100 100 35.47 3546.70 2.50 88.67 2.50 88.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3724.04

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CHM001474236 253.00 80 80 183.12 14649.92 2.50 366.25 2.50 366.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15382.42

Total: 317 304 24073.98 601.85 601.85 0.00 0.00 0.00 25277.68

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand Two Hundred and Seventy Seven and Sixty Eight paisa Only